
UCHWAŁA Nr 67/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie pojemności banku energii  

w serwerowni NIL 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia 

2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342), § 1 uchwały  

nr 18/23/P-IX Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej z dnia 10 lutego 2023 r.  

w sprawie wyrażania zgody przez Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej na 

zaciąganie zobowiązań majątkowych oraz § 1 uchwały  Nr 2/10/VI Naczelnej Rady 

Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej 

Rady Lekarskiej do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej, uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do ███████ zł brutto (słownie: 

██████████████ złotych) z przeznaczeniem na zwiększenie do 30kVA 

pojemności banku energii w serwerowni Naczelnej Izy Lekarskiej. 

2. Upoważnia się Prezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Łukasza Jankowskiego 

oraz Skarbnika Naczelnej Rady Lekarskiej – Grzegorza Mazura do zawarcia 

z Panem Piotrem Śmietana prowadzącym działalność gospodarczą pod 

firmą PIN Piotr Śmietana umowy dostawy i montażu akumulatorów 

magazynu energii, na warunkach wskazanych w ofercie z dnia 10 stycznia 

2025 r.  

3. Środki na realizację umowy, o której mowa w ust. 2, będą pochodziły  

z budżetu IT NIL. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi NRL – Pawłowi 

Barusze. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

 

Rozbudowa banku energii w serwerowni biura Naczelnej Izby Lekarskiej stanowi 

kontynuację inwestycji, podczas której została zrealizowana część przyłączeniowa 

rozwiązania oraz 1/6 pojemności akumulatorów. 

W bieżącym roku należy dokończyć uzupełnianie baterii do pełnej planowanej 

pojemności banku energii – 30kVA. Umożliwi to zwiększenie niezawodności 

ciągłości działania systemów IT NIL poprzez zapewnienie ciągłości zasilania do ok 

10 godzin i umożliwienie wykonania niezbędnych prac związanych z naprawą 

łącza bądź zapewnieniem przyłącza zapasowego typu agregat.  

Biorąc pod uwagę dość częste problemy z zasilaniem, jakie są obserwowane w 

lokalizacji przy ul. Jana Sobieskiego 110 w Warszawie, jest to kluczowe dla 

prawidłowego działania systemów teleinformatycznych NIL w sytuacjach 

awaryjnych.  

Uzupełnienie banku energii pozwoli na minimalizację ryzyka przestojów pracy 

systemów NIL, a także utraty danych. 

 

Koszt inwestycji  - do ████████ zł brutto.  

 

 

 


